ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstau.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /£■ № Я

КАРАР

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района от 19.07.2018 №1588

«Об утверждении состава Координационного совета по охране труда
в Высокогорском муниципальном районе»

В целях реализации Закона Республики Татарстан «Об охране труда в
Республике Татарстан» от 10 декабря 1997 года и в связи с изменениями кадрового
состава в органах местного самоуправления Высокогорского муниципального района
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан

1. Внести в приложение «Состав Координационного совета по охране труда в
Высокогорском муниципальном районе», утвержденное Постановлением
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района от 19.07.2018
№1588 «Об утверждении состава Координационного совета по охране труда в
Высокогорском муниципальном районе» (в редакции постановление от 13.02.2020
№207) следующие изменения, изложив в новой редакции согласно приложению.

1.1. Вывести из состава члена совета Ковалёву И.И., Нажемединову З.Ш.;
1.2. Ввести в состав члена совета Лукину А.С. - главного специалиста-

ответственного секретаря административной комиссии сектора по делам
несовершеннолетних и административной практике, Шаймарданова Р.Н. -
помощника прокурора Высокогорского муниципального района;

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном сайте
«Официальный портал правовой информации Республики Татарстан» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу
https://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Высокогорского муниципального
района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу https ://wsokava- gora.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Булгакова М.Р.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Руководитель Исполнительного k o m i

Высокогорского муниципального pai Хисамутдинов

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstau.ru
https://pravo.tatarstan.ru

Приложение

Утверждено
Постановлением Высокогорского
муниципального района
Республики Татарстан
ОТ / f .

1\-г PECTV У

Состав комиссии по рассмотрению кандидатур граждан,
представленных для занесения на Доску Почета

1. Булгаков М.Р.

2. Хакимуллин Р.Ф.

3. Лукина А.С.

4. Евдокимова А.М.

5. Залялиева Д.И.

6. Маликов Т.Д.

7. Ахметгалиев И.В.

8. Ахметзянов Н.К.

9. Газизуллина Л.Ш.

10. Галимзянова Г.Р.

11. Ларин А.Е.

заместитель руководителя исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, председатель Координационного совета;
заместитель руководителя исполнительного комитета
Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан, заместитель председателя Координационного
совета;
главный специалист административной комиссии
исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан,
секретарь Координационного совета;
главный специалист-эксперт Казанского отдела
Г осударственной статистики г.Казани (пос.ж/д
ст.Высокая Гора);
специалист по охране труда ГАУЗ «Высокогорская
центральная районная больница»;
заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) ОМВД России по
Высокогорскому району;
консультант производственного отдела Управления
сельского хозяйства и продовольствия Республики
Татарстан в Высокогорском муниципальном районе;

начальник МКУ «Отдел образования исполнительного
комитета Высокогорского муниципального района»;

директор ГКУ «Центр занятости населения
Высокогорского муниципального района»;

главный специалист филиала №8 ГУРО ФСС РФ по
Республике Татарстан (уполномоченный по
Высокогорскому району);

главный специалист МКУ «Отдел по делам молодежи и
спорта исполнительного комитета Высокогорского
муниципального района»;

12. РазгуловА.М.

13. Шаймарданов Р.Н.

14. Мугинов Р.А.

15. Г иниятуллин А. А.

начальник отдела надзорной деятельности по
Высокогорскому муниципальному району Управления
надзорной деятельности Главного управления
Министерства чрезвычайных ситуаций России по
Республике Татарстан;
помощник прокурора Высокогорского муниципального
района;

руководитель Межрайонного следственного отдела
Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Татарстан;
инженер по технике безопасности МБУ «Высокогорский
Центральный дом культуры централизованной
системы».